



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.09.2023

№ 670-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Свердловской области до 2027 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1299-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 7 декабря 2022 года № 137-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области», в целях повышения эффективности использования бюджетных средств и государственного управления в сфере ветеринарии Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Свердловской области до 2027 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1299-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Свердловской области до 2027 года» («Областная газета», 2013, 8 ноября, № 525–529) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 382-ПП, от 25.12.2014 № 1197-ПП, от 26.03.2015 № 212-ПП, от 05.08.2015 № 716-ПП, от 24.12.2015 № 1188-ПП, от 13.04.2017 № 258-ПП, от 07.12.2017 № 925-ПП, от 03.05.2018 № 270-ПП, от 06.06.2018 № 367-ПП, от 27.09.2018 № 643-ПП, от 18.04.2019 № 252-ПП, от 16.01.2020 № 22-ПП, от 14.05.2020 № 308-ПП, от 16.07.2020 № 480-ПП, от 01.04.2021 № 187-ПП, от 16.07.2021 № 430-ПП, от 07.04.2022 № 245-ПП, от 27.09.2022 № 643-ПП, от 27.12.2022 № 974-ПП, от 30.03.2023 № 231-ПП и от 20.07.2023 № 522-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке шестой в графе второй число «11 872 999,1» заменить числом «11 898 344,4», число «1 087 693,3» – числом «1 113 038,6», число «7 260 169,5» – числом «7 265 424,6», число «560 515,4» – числом «565 770,5», число «4 584 942,5» – числом «4 605 032,7», число «516 291,1» – числом «536 381,3»;

2) в приложении № 1 в таблице в строке 25 в графе 14 число «34» заменить числом «11»;

3) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 1 в графе 4 число «7 562 204,7» заменить числом «7 587 550,0», в графе 7 число «1 087 693,3» – числом «1 113 038,6»;

4) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 3 в графе 4 число «3 858 231,5» заменить числом «3 863 486,6», в графе 7 число «560 515,4» – числом «565 770,5»;

5) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 4 в графе 4 число «3 676 086,1» заменить числом «3 696 176,3», в графе 7 число «516 291,1» – числом «536 381,3»;

6) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 17 в графе 4 число «7 513 743,2» заменить числом «7 539 088,5», в графе 7 число «1 072 407,1» – числом «1 097 752,4»;

7) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 18 в графе 4 число «3 856 132,4» заменить числом «3 861 387,5», в графе 7 число «559 695,9» – числом «564 951,0»;

8) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 19 в графе 4 число «3 657 610,8» заменить числом «3 677 701,0», в графе 7 число «512 711,2» – числом «532 801,4»;

9) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 24 в графе 4 число «6 493 491,6» заменить числом «6 518 744,1», в графе 7 число «934 071,3» – числом «959 323,8»;

10) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 25 в графе 4 число «2 854 728,8» заменить числом «2 859 891,1», в графе 7 число «425 080,8» – числом «430 243,1»;

11) в приложении № 2 в таблице 2 в строке 26 в графе 4 число «3 638 762,8» заменить числом «3 658 853,0», в графе 7 число «508 990,5» – числом «529 080,7»;

12) в приложении № 2 в таблице 2 в строках 33 и 34 в графе 4 число «59 605,4» заменить числом «59 698,2», в графе 7 число «10 937,8» – числом «11 030,6».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев